
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16, KRS 0000022938  NIP 8321789610  REGON 000310143 

 
Dział Zamówień Publicznych, tel. 43 84 06 844/802 

__________________________________________________________________________ 
 

       
 

Wieluń, 6 marca 2024 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców, 

którzy pobrali SWZ 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy oleju napędowego,  numer sprawy: 

SPZOZ.ZP.2.24.242.4.2024 

Zamawiający SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone następujące wnioski o wyjaśnienie 

treści specyfikacji warunków zamówienia: 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty magnetyczne paliwowe wydane zostały w ciągu 7 dni 
roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym 
portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub 
przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) 
lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 

*  0 zł netto za kartę nową, 
* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 
danych etc.), 
*  0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer 
rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności). 
Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i 
warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego 
kart paliwowych lub bez użycia kart paliwowych.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający zaakceptuje funkcjonujące u Wykonawcy karty paliwowe z paskiem 
magnetycznym – bez mikroprocesora? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub 
wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy 
położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej - w okresie realizacji umowy 
może zaistnieć taka ewentualność? (§1, ust. 1 oraz §2, ust. 5 Wzoru umowy). 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w §4, ust. 6 Wzoru umowy oraz formularzu   
i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Załącznika do SWZ- 
Wzoru umowy. 
 



 

       

Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §4, ust. 7 Wzoru umowy poprzez zaakceptowanie 
procedury reklamacyjnej, w przypadku gdy faktura wystawiona przez Wykonawcę zawiera 
błędy/niezgodności: 
„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemnie zastrzeżenie co do niezgodności na 
wystawionej fakturze w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający 
zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych 
transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w prze-
prowadzaniu rozliczenia. 
Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie 
później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez 
Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z 
obowiązku terminowego uregulowania należności wynikających z umowy.”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Załącznika do SWZ- 
Wzoru umowy. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów §6, ust. 1, lit. b) Wzoru umowy  
i zaakceptowania procedury reklamacyjnej o następującej treści: 
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 
naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego 
o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od 
dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej 
reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, 
w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy 
reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia 
Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego  
u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Załącznika do SWZ- 
Wzoru umowy. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający odstąpi od zapisów §7, ust. 6 Wzoru umowy, gdyż nie dotyczą one przedmiotu 
zamówienia? 

Odpowiedź: Zapisy ust. 6 zostaną dostosowane do przedmiotu umowy -Wzór umowy 
po modyfikacji zostanie udostępniony wraz z niniejszymi wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu §8, ust. 2 Wzoru umowy i zaakceptuje, 
że monitorowanie wartości umowy jest po stronie Zamawiającego i w przypadku, kiedy 
wykorzystanie wartości umowy nastąpi wcześniej niż termin obowiązywania umowy, Zamawiający 
powiadomi o tym fakcie Wykonawcę.? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, stosowne zmiany zostaną wprowadzone do 
umowy. Wzór umowy po modyfikacji zostanie udostępniony wraz z niniejszymi 
wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 9 
Czy w związku z przyjętym zapisem w §4 ust. 1 Wzoru umowy, że cena jaką Zamawiający zapłaci 
za paliwo wynikać będzie z ilości faktycznie zatankowanego paliwa i ceny obowiązującej w dniu 
tankowania z uwzględnieniem upustu, który jest stały i nie podlega zmianie w trakcie 
obowiązywania umowy, Strony kontraktu odstąpią od wprowadzenia do jej treści postanowień 
dotyczących zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w 



 

       

przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, tj. odstąpią 
od zapisów §8, ust. 4-8 Wzoru umowy. Cena jednostkowa zakupu paliw jest zmienna, jest to cena z 
momentu dokonania transakcji na danej stacji paliw, wobec tego sposób konstrukcji postanowień 
umowy dotyczących obliczenia wynagrodzenia należnego Wykonawcy (§4, ust. 1 Wzoru umowy), 
wypełnia obowiązek nałożony przez ustawodawcę i automatycznie waloryzuje wynagrodzenie 
otrzymywane przez Wykonawcę. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Załącznika do SWZ- 
Wzoru umowy. Obowiązek wprowadzenia do umowy klauzul waloryzacyjnych do 
umowy wynika z przepisów ustawy Pzp. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie w czasie okresu ochrony określonego w §3, ust. 6 
oraz §10, ust. 4 Wzoru umowy w następujący sposób: „Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy 
informacji wiąże w czasie obowiązywania niniejszej umowy, jak również w okresie 3 lat po jej 
rozwiązaniu, wygaśnięciu lub uchyleniu bądź zniweczeniu skutków prawnych.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, stosowne zmiany zostaną wprowadzone do 
umowy. Wzór umowy po modyfikacji zostanie udostępniony wraz z niniejszymi 
wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Wzoru umowy następujących zapisów RODO 
Wykonawcy: 
„1. W przypadku konieczności przekazania przez XXX. Zamawiającemu informacji stanowiących w 
XXX. Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki XXX., rozumianą jako szczególnie chroniony 
rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji 
zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony. 
2. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora 
danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, 
niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej 
umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez 
Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej 
umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników 
reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane 
osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub 
realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien 
zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 
… do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Stosowne zapisy zostaną dodane do umowy po 
wyborze oferenta. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w SWZ Rozdz. 3 Opis Przedmiotu 
Zamówienia pkt 3.4 dotyczącą pokrycia ewentualnej różnicy ceny wynikającej z tankowania 
pojazdów Zamawiającego na wybranej przez niego innej stacji.? 
Wykonawca nie pokrywa różnicy ceny, ponieważ umożliwia korzystanie ze wszystkich stacji paliw 
Wykonawcy w całej sieci z rabatem uwzględnionym w ofercie. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. W przypadku 
wyboru oferty wykonawcy, który posiada sieć stacji spełniających wymagania określone 
w dokumentach zamówienia – Zamawiający w pierwszej kolejności skorzysta  
z możliwości zatankowania na innej stacji wykonawcy. 
 
 



 

       

Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w SWZ Rozdz. 3 Opis Przedmiotu 
Zamówienia pkt 3.9? Wykonawca nie ma możliwości zapewniania tankowania poza kolejnością dla 
pojazdów Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy  SWZ. Tankowanie poza 
kolejnością odbywać się będzie tylko w ściśle określonych przypadkach np. pilnego 
wezwania w trakcie oczekiwania na zatankowanie. 
 

Pytanie 14 
Czy Zamawiający po wyborze oferenta wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w SWZ Rozdz. 3 Opis 
Przedmiotu Zamówienia pkt 3.12, ponieważ Zamawiający ma możliwość monitorowania cen w 
jakich została zrealizowana transakcja na dedykowanym Portalu Internetowym, do którego 
otrzyma dostęp po podpisaniu umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. W przypadku 
wyboru oferty Wykonawcy posiadającego dedykowany portal internetowy Zamawiający 
dopuszcza możliwość skorzystania z takiego portalu. 
 
 Pytanie 15 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 
załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w 
odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik 
niniejszej korespondencji)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 

Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 treść pytań wraz z wyjaśnieniami 

udostępniamy na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Powyższe 

odpowiedzi Zamawiającego  stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić 

w treści składanej oferty. 

Sporządził: 

……………………………………………………….. 
(Na oryginale właściwy podpis:  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu  
Katarzyna Skubiś) 

Zatwierdził: 

 

………………..……..……………………… 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 


